Sancti Iohannis Baptiste de Hospitale Pontis de Fayngnanars. Véase San Juan Bautista del Hospital del Puente de Fañanás.

Sancti Iohannis de Almanara. Véase San Juan de Almanara.

Sancti Iohannis de la Val. Véase San Juan de la Val.

Sancti Iohannis de Mantirero. Véase San Juan de Matidero.

Sancti Iohannis de Matirero. Véase San Juan de Matidero.

Sancti Iohannis de Penna. Véase San Juan de la Peña.

Sancti Iohannis de Pinna. Véase San Juan de la Peña.

Sancti Iohannis de Ygrias. Véase San Juan de Igríes.

Sancti Iuliani de Asprella. Véase San Julián de Asperella.

Sancti Iuliani de Bagasa. Véase San Julián de Bagasa.

Sancti Iusti de Val. Véase San Justo de Val.

Sancti Laurentii. Véase San Lorenzo.

Sancti Martini de Cercito. Véase San Martín de Cercito.

Sancti Martini de Pacopardina. Véase San Martín de Pacopardina.

Sancti Michaelis. Véase San Miguel de Tarazona.

Sancti Michaelis. Véase San Miguel.

Sancti Nicholay. Véase San Nicolás.

Sancti Pelagii. Véase San Pelayo.

Sancti Petri de Arrava. Véase San Pedro de Arruaba.

Sancti Petri de Asaon. Véase San Pedro de Asaón.

Sancti Petri de Buesa. Véase San Pedro de Buesa.

Sancti Petri de Ciresa. Véase San Pedro de Siresa.

Sancti Petri de Ciresia. Véase San Pedro de Siresa.

Sancti Petri de Fovis, 529

Sancti Petri de Iacce. Véase San Pedro de Jaca.

Sancti Petri de Lasieso. Véase San Pedro de Lasieso.

Sancti Petri de Oç. Véase San Pedro de Hoz.

Sancti Petri de Osca. Véase San Pedro el Viejo de Huesca.

Sancti Petri de Rubi. Véase San Pedro de Rubí.

Sancti Petri de Siresia. Véase San Pedro de Sirea.

Sancti Petri de Spierlo. Véase San Pedro de Espierlo.

Sancti Petri Iaccensis. Véase San Pedro de Jaca.

Sancti Petri Iace. Véase San Pedro de Jaca.

Sancti Petri Veteris de Osca. Véase San Pedro el Viejo de Huesca.

Sancti Petri Veteris Osce. Véase San Pedro el Viejo de Huesca.

Sancti Philipi. Véase San Felipe.

Sancti Philippi de Larbesa. Véase San Felipe de Larbesa.

Sancti Poncii. Véase San Ponce, monasterio.

Sancti Sabini. Véase San Sabino.

Sancti Salvatoris de Aborta. Véase San Salvador de Aborta.

Sancti Salvatoris de Castellazolo. Véase San Salvador de Castellazuelo.

Sancti Salvatoris de Forripis, 529

Sancti Salvatoris de Leyre. Véase San Salvador de Leyre.

Sancti Salvatoris de Luaso. Véase San Salvador de Luaso.

Sancti Salvatoris de Pantigosa. Véase San Salvador de Panticosa.

Sancti Saturnini de Osca. Véase San Saturnino de Huesca.

Sancti Sebastiani de Montayano. Véase San Sebastián de Montañano.